

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ರಸ್ತೆ ಸಾರಿಗೆ ನಿಗಮ: ಮೈಸೂರು ನಗರ ವಿಭಾಗ: ಮೈಸೂರು

ಸಂ/ಕರಾಸಾ/ಮೈಸೂರಿ/ಸಂಚಾರ/ವಾಣಿಜ್ಯ/ಜಾಹೀರಾತು/ ೨೪೩ /2018-19

ದಿ: 01.03.2019

ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಸಂಖ್ಯೆ:06/2018-19

(ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರ್ ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ)

ಮೈಸೂರು ನಗರ ಸಾರಿಗೆ ವಿಭಾಗದ 15 ವೋಲ್ಟೋ ವಾಹನಗಳಲ್ಲಿ ಕವಚದ ಮೇಲೆ ಹಾಗೂ ಬಸ್ಸಿನ ಒಳಗೆ ಪ್ರಯಾಣಿಕರ ಸೀಟಿನ ಹಿಂಬದಿಯಲ್ಲಿ, ಪ್ರಯಾಣಿಕರ ಹಿಡಿಗಳಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಚಾಲಕರ ಸೀಟಿನ ಹಿಂಬಾಗದಲ್ಲಿ 2*1 ಅಳತೆಯ ಎಲ್.ಇ.ಡಿ ಮೂಲಕ ಜಾಹೀರಾತು ಪ್ರದರ್ಶಿಸಲು ಪರವಾನಗಿ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಅನುಮತಿ ನೀಡಲು ಆಸಕ್ತ ವ್ಯಕ್ತಿ/ ಏಜೆನ್ಸಿ/ ಕಂಪನಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನಿಸಿ ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ .

ಸಾಮಾನ್ಯ ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳು


1. ಪ್ರತಿ ಬಸ್ಸಿಗೆ ರೂ.12,500/- ಗಳನ್ನು ಮಾಸಿಕ ಪರವಾನಗಿ ಶುಲ್ಕ/ ಬಾಡಿಗೆ/ ಜಾಹೀರಾತು ಶುಲ್ಕವಾಗಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.
2. ಜಾಹೀರಾತು ಪರವಾನಗಿ ಅವಧಿ: ಪರವಾನಗಿ ಅವಧಿ ಮೂರು (3) ವರ್ಷಗಳು ಮಾತ್ರ.
3. ಇ.ಎಂ.ಡಿ. ಮೊತ್ತ ರೂ. 2,00,000/-(ಎರಡು ಲಕ್ಷ ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ) ರೂ. 500/- ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರ್ ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಹಾಗೂ ರೂ.1,95,500/- ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ.
4. ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ :- ಅರ್ಜಿದಾರರು ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕದ ಮೊತ್ತ ರೂ.1,000/- (ಡಿ.ಡಿ ಮೂಲಕ) ಮಾತ್ರ.
5. ಟೆಂಡರ್ ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಇರುವ ಕನಿಷ್ಠ ಅರ್ಹತೆಗಳು
ಅ. ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಣಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
ಆ. ವಿಳಾಸ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
ಇ. ಜಾಹೀರಾತು ಉದ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ 3 ವರ್ಷಗಳ ಅನುಭವವಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
ಈ. ಅರ್ಜಿದಾರರು ವಾರ್ಷಿಕ ರೂ. 1.00 ಕೋಟಿ ವಹಿವಾಟು ಹೊಂದಿರಬೇಕು.
ಉ. ಅರ್ಜಿದಾರರು ಬಿ.ಎಂ.ಟಿ.ಸಿ., ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ. ಮತ್ತು ಇತರೆ ನಿಗಮಗಳಿಂದ Defaulter ಆಗಿರಬಾರದು.

ಇ-ಟೆಂಡರ್/ಹರಾಜಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಇಚ್ಛಿಸುವ ಅರ್ಜಿದಾರರು ಷರತ್ತು ಹಾಗೂ ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು <http://eproc.karnataka.gov.in> ನಲ್ಲಿ ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಂಡು ಭಾಗವಹಿಸಲು ತಿಳಿಸಿದೆ.

ಇ-ಟೆಂಡರ್‌ನಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿದಾರರು ಒಟ್ಟು ಇ.ಎಂ.ಡಿ. ಮೊತ್ತದಲ್ಲಿ ರೂ.500/- ಅನ್ನು ಇ-ಪೇಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಮತ್ತು ಉಳಿದ ಮೊತ್ತಕ್ಕೆ ವಿಭಾಗೀಯ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿ, ಮೈಸೂರು ನಗರ ಸಾರಿಗೆ ವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು ರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಡಿ.ಡಿ ಪಡೆದು ಸ್ಕಾನ್ ಮಾಡಿ, ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕದ ಡಿ.ಡಿ. ಅನ್ನು ಸ್ಕಾನ್ ಮಾಡಿ ಎರಡೂ ಡಿ.ಡಿ ಗಳನ್ನು ಇತರೆ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಇ-ಪೋರ್ಟಲ್ ನಲ್ಲಿ ಅಪಲೋಡ್ ಮಾಡುವುದು ಹಾಗೂ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ ವಿಭಾಗೀಯ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

1. ಇ-ಟೆಂಡರ್ ವಿಚಾರಣೆಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ :- 22/03/2018 ಸಮಯ : 13.00 ಗಂಟೆ.
2. ಇ-ಟೆಂಡರ್/ಅರ್ಜಿ ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ :- 23/03/2018 ಸಮಯ : 13.00 ಗಂಟೆ.
3. ಇ-ಟೆಂಡರ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ :- 25/03/2018 ಸಮಯ : 15.00 ಗಂಟೆ

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ವಿಭಾಗೀಯ ಕಛೇರಿ, ಕ.ರಾ.ರ.ಸಾ.ನಿಗಮ, ಮೈಸೂರು ನಗರ ಸಾರಿಗೆ ವಿಭಾಗ(ಸಂಚಾರ ಶಾಖೆ), ನೆಲ್ಸನ್ ಮಂಡಲಾ ರಸ್ತೆ, ಬನ್ನಿಮಂಟಪ, ಮೈಸೂರು ರವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.(ದೂ:-7760990752, 9916722462).


ವಿಭಾಗೀಯ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿ,
ಮೈಸೂರು ನಗರ ಸಾರಿಗೆ ವಿಭಾಗ

KSRTC: MYSORE CITY TRANSPORT DIVISION: MYSORE

No.KST/MCTD/TR/COM/ADVT/2421 /2018-19

Dt: -03-2019

E-tender Notification No.06/2018-19 Dt: 01 /03/2019

(Through E-procurement only)

Subject: KSRTC Mysore City Transport Division has invited tender through e-procurement mode from interested Agencies/Firms for the Selection of Agency for Advertisement Rights of 15 Numbers of Volvo Buses.

General Conditions

1. License Fee :- Rs.12,500/- fixed as Minimum License for the month.
2. License period :- 3 Years.
3. E.M.D. Amount:- Rs. 2,00,000/- (per Package).
4. Application Fee : Rs.1,000/- Only(Through D.D Only).
5. **Eligibility Criteria :-**

The bidder should have and submit


- a. Company registration Certificate.
- b. Address proof.
- c. The bidder shall have a minimum experience of three years in the field of advertisement(similar business).
- d. The bidder firm shall have an average annual turnover of ₹ 1.00 crores during last 3 financial years.
- e. The bidder should not be a defaulter for BMTC, KSRTC, NEKRTC & other Corporation.

The applicant shall read the document carefully by download from <http://eproc.karnataka.gov.in> before submitting application.

The applicant shall pay the EMD amount of Rs.500/- through e-procurement & remaining amount of Rs.1,95,500/- through D.D. in the name of The Divisional Controller, KSRTC, Mysore City Transport Division, Mysore. The same shall be submit in the Division office before last date for the submitting application. The Scan copy of the DD Should be upload in the e-procurement at the time of application.

1. Last date for enquiry :- 22/03/2019 Time : 13.00 Hrs
2. Last date for submitting Application :- 23/03/2019 Time : 13.00 Hrs.
3. E-Tender Opening Date & Time :- 25/03/2019 Time : 15.00 Hrs.

For more Details please contact the Divisional Traffic office at the Office of the Divisional Controller, KSRTC, Divisional Office, Nelson Mandela Road, Bannimantap, Mysore(Ph. No. 7760990752, 9916722462)


(Divisional Controller, 1/3/19)
KSRTC : MCTD: Mysore.